SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 As PORTO CESAREO-LEVERANO-LECCE

Codice corsa
Validita
Nota corsa
Km Corsa

PORTO CESAREO
LEVERANO

LEVERANO P.LUNGO
COPERTINO

MONTERONI

MONTERONI PIAZZA CANDIDO
SAN PIETRO IN LAMA
LECCE TANGENZIALE
PIAZZA PALIO

LECCE ITIS

LECCE QUESTURA
LEQUILE

LECCE BAR ROSSO E NERO
LECCE TANGENZIALE
FIORINI IN

COPERTINO ITC

LECCE CAPOLINEA

Legenda Note

2111

22

6.20
6.30

6.40

6.45

7.05

2115G
L/SORD L/SSC

[1
12

7.10
7.20

7.25

7.40

[1] = Partenza da Piazza Candido - Transita da Istituto Presta

[2] = A Copertino transita da via Pirandello.

2115l
L/S SC

2115 2115B
L/SSC L/SSC
7 21 21
7.10 7.10
7.20 7.20
7.35 7.35
7.45
7.35
7.50 7.50

2113B
L/S SC

31

6.55
7.10
7.20

7.35

7.55

2115E
L/S SC

16

7.20

7.35

7.40

7.45

2115D
L/S SC

16

7.20

7.35

7.40

7.50

2113
L/S ORD

31

6.55
7.10

7.20

7.35

7.40

7.55

2115F
L/S SC

7.35

7.40

7.55
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SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 As PORTO CESAREC

Codice corsa 2117B 2115H 2117 2117D 82073 82072 2119 21111 21115S
Validita L/S SC L/S SC L/'SORD L/SSC L/S SC L/S SC L/'SORD L/SORD SAB ORD
Nota corsa [2]
Km Corsa 21 8 31 5 17 17 31 25 34
PORTO CESAREO 7.30 8.30 13.15
LEVERANO 7.40 7.50 8.45 12.45 13.35
LEVERANO P.LUNGO 7.40
COPERTINO 8.00 8.55 12.55 13.45
MONTERONI 13.10 14.00
MONTERONI PIAZZA CANDIDO
SAN PIETRO IN LAMA 7.35 8.10 9.05 13.15 14.05
LECCE TANGENZIALE 7.45 7.45
PIAZZA PALIO 8.00 8.00
LECCE ITIS 8.05 8.05
LECCE QUESTURA 8.10 8.10
LEQUILE 7.40 8.15 9.20 13.20 14.10
LECCE BAR ROSSO E NERO 7.55
LECCE TANGENZIALE
FIORINI IN
COPERTINO ITC 7.55 8.10
LECCE CAPOLINEA 8.25 8.30 9.40 13.35 14.25

Legenda Note
[1] = Partenza da Piazza Candido - Transit:
[2] = A Copertino transita da via Pirandello.
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SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 As PORTO CESAREC

Codice corsa 21113 PARRE) 21117 PARRE) PARE 21123
Validita L/V ORD L/S ORD L/S ORD L/S ORD L/'VORD L/SORD
Nota corsa
Km Corsa 40 34 31 22 22 9
PORTO CESAREO 13.15 14.20 15.25 21.20
LEVERANO 13.35 14.40 15.45 17.15 19.25 21.40
LEVERANO P.LUNGO
COPERTINO 13.45 14.45 15.55 17.25 19.35
MONTERONI 14.00 14.55
MONTERONI PIAZZA CANDIDO
SAN PIETRO IN LAMA 14.05 15.05 16.05 17.35 19.45
LECCE TANGENZIALE
PIAZZA PALIO
LECCE ITIS
LECCE QUESTURA
LEQUILE 14.10 15.10 16.10 17.40 19.50
LECCE BAR ROSSO E NERO
LECCE TANGENZIALE
FIORINI IN 14.15
COPERTINO ITC
LECCE CAPOLINEA 14.30 15.30 16.25 18.00 20.05

Legenda Note
[1] = Partenza da Piazza Candido - Transit:
[2] = A Copertino transita da via Pirandello.
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SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 Di PORTO CESAREO-LEVERANO-LECCE

Codice corsa 2112 PARY: 2116 PARE:] PARRI) 21112 21112F
Validita L/'SORD L/SORD L/'SORD L/SORD L/SORD L/SORD L/SSC
Nota corsa
Km Corsa 9 34 22 23 31 31 8
LECCE CAPOLINEA 7.10 8.00 11.00 12.00 13.05 13.10
LECCE LICEO ARTISTICO
S. M. IDRIA
FIORINI IN
LEQUILE 7.30 8.15 11.15 12.15 13.20 13.25
SAN PIETRO IN LAMA 7.35 8.20 11.20 12.20 13.25 13.30
MONTERONI PIAZZA CANDIDO
MONTERONI 7.45
COPERTINO Via Pirandello
COPERTINO 8.00 8.35 11.30 12.30 13.35
LEVERANO P.LUNGO
VEGLIE via martiri
LEVERANO 6.30 8.10 8.40 11.42 12.40 13.55
LEVERANO CAMPO SP. 11.45
PORTO CESAREO 6.50 8.30 13.00 14.15
VEGLIE
CARMIANO

Legenda Note

[1] = A Copertino attende uscita studenti Lic. Scientifico ore 13.45.

Riparte transitando da via beng_:;asi (Ospedale)

21112D
L/S SC

35

13.20

13.35
13.40

13.50

14.00

14.15
14.25

211128
SAB. SC

21

13.50
14.00
14.15

21112G
L/vV SC

24

13.50
13.55
14.05
14.20
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SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 Di PORTO CESAREO:

Codice corsa
Validita
Nota corsa
Km Corsa

LECCE CAPOLINEA
LECCE LICEO ARTISTICO
S. M. IDRIA

FIORINI IN

LEQUILE

SAN PIETRO IN LAMA
MONTERONI PIAZZA CANDIDO
MONTERONI

COPERTINO Via Pirandello
COPERTINO

LEVERANO P.LUNGO
VEGLIE via martiri
LEVERANO

LEVERANO CAMPO SP.
PORTO CESAREO
VEGLIE

CARMIANO

Legenda Note
[1] = A Copertino attende uscita studenti Lic

Riparte transitando da via beng_:;asi (Ospedz

21112H
L/S SC

15

13.35

13.40
13.45
13.50
13.55

21112E 21114B

L/S SC L/S ORD

8 31

13.55 14.00
14.10 14.15
14.15 14.20
14.30

14.50

15.10

21114
L/S SC

21

14.00

14.15
14.20

14.30

14.45

21114C
L/S SC

22

14.00

14.15
14.20

14.30

14.40

21114D
L/S SC

14.05

14.20
14.25

21116
L/S ORD

31

14.25

14.40
14.45

14.55

15.05

15.25

21118
L/S ORD

22

15.35

15.50
15.52

16.10

16.15

21120
L/S ORD

22

16.30

16.45
16.50

17.00

17.10
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SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI DI TERRA D'OTRANTO S.p.A. - LECCE

Linea: 211 Di PORTO CESAREO:

Codice corsa 21120B 21122 21124
Validita L/V SC L/V ORD L/S ORD
Nota corsa
Km Corsa 36 22 31
LECCE CAPOLINEA 17.30 18.40 20.15
LECCE LICEO ARTISTICO
S. M. IDRIA
FIORINI IN 17.45
LEQUILE 17.55 18.55 20.30
SAN PIETRO IN LAMA 18.00 19.00 20.35
MONTERONI PIAZZA CANDIDO
MONTERONI
COPERTINO Via Pirandello
COPERTINO 18.10 19.10 20.45

LEVERANO P.LUNGO
VEGLIE via martiri

LEVERANO 18.20 19.20 20.55
LEVERANO CAMPO SP.

PORTO CESAREO 18.40 21.15
VEGLIE

CARMIANO

Legenda Note
[1] = A Copertino attende uscita studenti Lic

Riparte transitando da via beng_:;asi (Ospedz
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